
1 
 

Čj: MULA 21427/2021 
Ukládací znak:    56.18  V/5 
Počet listů dokumentu:         2 
Počet listů příloh:    3 
 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  
čj. MULA 33377/2020 ze dne 22.12.2020 
(dále jen „dodatek č. 2“ nebo jen „dodatek“) 

 
 
ZHOTOVITEL DÍLA:       AGILE spol. s.r.o. 
                                               sídlo: Mírové náměstí 133, 562 01 Ústí nad Orlicí 
    zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 1101 
    IČ: 15030741     DIČ:  CZ15030741  
    bank.spojení: Komerční banka a.s., 126242611/0100 
                                                jednatel společnosti: Ing. Miroslav Hospůdka, jednatel společnosti 
    ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Daniel Kaplan 
 
                                                                                                                                                                                                               
OBJEDNATEL DÍLA: Město Lanškroun 
    nám. J. M. Marků 12, Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
    IČO: 00279102    DIČ: CZ699003828 
    Bank.spojení: KB a.s. Lanškroun, č.ú. 19-2725611/0100 
    zastoupení:  Mgr. Radim Vetchý, starosta                                                                
    ve věcech technických je oprávněn jednat: Milan Vaculík 
                   Jiří Zatloukal 
 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 22.12.2020 smlouvu o dílo čj. MULA 33377/2020, jejímž 
předmětem je stavba „Výstavba technické a dopravní infrastruktury Za Střelnicí II, 
Lanškroun – 3.etapa“, která byla dne 14.6.2021změněna Dodatkem č. 1 (dále jen „smlouva“). 
V průběhu realizace díla došlo k vzájemnému souhlasu obou smluvních stran ohledně změn, 
doplňků, resp. rozšíření předmětu díla. Z tohoto důvodu došlo k navýšení ceny za dílo dle tohoto 
dodatku. Cena bez DPH se navyšuje o 202 583,-Kč dle položkového rozpočtu stavby, který je 
přílohou tohoto dodatku. Dodatek č. 2 se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

 

II. 

Změna smlouvy o dílo 
 
1. Text čl. III. Cena za dílo odst.1) se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

1) Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I. a podmínek této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran 
a pokrývá veškeré podmínky zadání a podmínky projektové dokumentace:    

Cena díla bez DPH   6 966 576,-  Kč 

DPH   21%                                              1 462 980,-  Kč  

Cena včetně DPH   8 429 557,-  Kč 



2 
 

(Slovy osmmilionůčtyřistadvacetdevěttisícpětsetpadesátsedm korun českých s DPH). 

Přílohou této smlouvy je orientační harmonogram provádění stavby. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají nezměněna. 

2. Smlouvu, ve znění pozdějších dodatků, lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma 
stranami. 

3. Potvrzuje se podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, že znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Lanškroun č. 386/RM/2021 
ze dne 12.07.2021 

4. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
jedno zhotovitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv 
Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dodatek nabývá platnosti dnem 
podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MV ČR. 

 

 

Ve Vysokém Mýtě dne       V Lanškrouně dne  

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
AGILE spol. s.r.o.      Město Lanškroun 
Ing. Miroslav Hospůdka     Mgr. Radim Vetchý          
jednatel společnosti      starosta města    
    

 
 


